Scolas
Breil/Brigels 1. reala
2025/26

| 1. reala | Armin Caduff | armin.caduff@scolasbreil.ch |

1. semester
temps gliendisdis mesjamna gievgia venderdis
07:55 - 08:40
08:45 —-09:30
09:50 - 10:35
10:40-11:25
11:25-12:10
12:15-13:00
13:30—-14:15
14:20 - 15:05
15:20 - 16:05
16:10 — 16:55

2.semester
temps gliendisdis mesjamna gievgia venderdis
07:55-08:40
08:45 —09:30
09:50-10:35
10:40-11:25
10:25-12:10
12:15-13:00
13:30-14:15
14:20 - 15:05
15:20 - 16:05
16:10 — 16:55

Andrea A. Armin Clau
Lea

Laurin Marc

Legenda:
R Romontsch MU Cant e musica
D Tudestg MS Moviment e sport
E Engles AF Art figurativ

MA Matematica ATT Art textil e tecnic

NT Natira e tecnica RE Religiun

Ml Medias ed informatica ERC Etica, religiuns e cuminonza
ELT Economia, luvrar e tenercasa STS Spazi, temps e societad
RE-F Franzos - rom facultativ RE-MU Chor — rom facultativ
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